

---

## **pachet dezinfectanti**

I.D.: 50819450

---

Data publicarii 21.10.20

Coduri CPV 33631600-8

---

Pretul estimativ: 9.909,40 RON - 9.909,40 RON

---

Descriere: ESCRIERE: Solutie dezinfectantă Clean Touch pentru suprafete 5 L buc 6 pret 40 valoare 240 ron Prosop rola industrială Deink 2 strat 29 cm 315 m IPR29M buc 20 pret 43 valoare 860 ron Rola industrială albastră Papernet, 2 str 360 m buc 24 pret 53 valoare 1272 ron Prosop pliat 2 str 21x22cm 210foi buc 300 pret 6.25 valoare 1875 ron Gel dezinfectant pentru maini 5L (70% alcool) buc 20 pret 250 valoare 5000 ron Hartie Igienica 2 str 125 m buc 144 pret 4.6 valoare 662.4 ron

---